

6/1～8/31 夏ランチビュッフェ 特定原材料8品目アレルギー表

サラダバー								
レタス								
オニオンスライス								
キャロット								
ブロッコリー								
ミニトマト								
コールスロー								
サラダドレッシング								
フレンチ						卵		
出汁香				小麦		卵		
青しそ				小麦				
ごま				小麦		卵		
パルメザンチーズ							乳	
フライドオニオン				小麦				
ベーコンチップ								
彩りコールスローとボロニアハムのサラダ				小麦				
カレードレッシング				小麦		卵		
蒸しどりとアボカドのサラダ				小麦		卵	乳	
若鶏の香味だれ				小麦				
ハンバーグ				小麦		卵		
たこ焼き				小麦		卵		
アルテシモボークのグリル								
ハニーマスタード								
ガーリックシュリンプ	えび			小麦			乳	
ビーフガーリックライス				小麦			乳	
伊佐木のバジルトマト焼き				小麦			乳	
シューストポテト				小麦				
チキンリング				小麦				
ホテル野菜カレー				小麦			乳	
自家製豆富の陸運根とろろ掛け				小麦				
生ハムフルーツ								
本日の冷製スープ ヴィシソワーズ				小麦			乳	
本日の温製スープ 野菜コンソメスープ								
サラダうどん				小麦				
本日の冷製パスタ				小麦		卵	乳	
茄子とモッツアレラのカプレーゼ風				小麦			乳	
小海老とアボカドの彩り寿司	えび			小麦		卵	乳	
御飯								
漬物3種								
ゆず大根								
壬生菜								
さくら漬け								
日替わりブレッド3種								
クロワッサン				小麦		卵	乳	
ロールパン				小麦			乳	
ミニ食パン				小麦			乳	
デニッシュカレー				小麦		卵	乳	
デニッシュアップル				小麦		卵	乳	
デニッシュカスタード				小麦		卵	乳	
焼き立てパンケーキ				小麦		卵		
メープルシロップ								
3種のジャム								
ヘーゼルナッツチョコレート							乳	
フレンチトースト				小麦		卵	乳	
ホイップクリーム				小麦			乳	
りんごシロップ								
フルーツカクテル								
カットフルーツ2種								
オレンジ								
パイナップル								
カットケーキ4種類				小麦		卵	乳	
日替わり自家製デザート色々							乳	
手作りブリュレ						卵	乳	
日替わりアイスクリーム2種								
北海道クリームチーズ				小麦			乳	
北海道メロン							乳	
バニラ							乳	
カシス								
ストロベリー							乳	
マンゴー								
チョコレート							乳	